河北工业大学2018年硕士研究生招生考试自命题科目

成绩复核申请表

	考生编号
	1
	0
	0
	8
	0
	8
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	考生姓名
	

	报考学院代码（3位）
	
	
	
	报考学院名称
	

	报考专业代码（6位）
	
	
	
	
	
	
	报考专业名称
	

	自命题科目代码（3位）
	
	
	
	自命题科目名称
	

	网上查询该科目分数
	

	考生手机号码
	
	手机号码所属地
	

	申请查卷理由：

                             本人签字：

	



注：

为了避免字迹不清，除本人签字需要手签外，其他内容均须打印。

考生须将申请表传真或者交至我校研招办。传真（自动接收）：022-60438263。

成绩复核结果无误的，将通过我校研究生院招生工作主页公布，不再电话通知考生。

我校不会与考生存在任何涉及资金和银行账户的电话或邮件联系。

准考证号条形码粘贴处











考生身份证正面影印处








